UBND TỈNH LẠNG SƠN

HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH
 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:      /GM-HĐTĐ  Lạng Sơn, ngày      tháng 6  năm 2025

GIẤY MỜI HỌP

        Kính gửi:

- Các Thành viên Hội đồng thẩm định quy hoạch của tỉnh (tại

Quyết định số 687/QĐ-UBND ngày 18/3/2025 của UBND tỉnh

Lạng Sơn);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Ban Quản lý Khu KTCK Đồng Đăng-Lạng Sơn;

- UBND phường Đông Kinh;

- UBND các xã Tân Thành, Tuấn Sơn và Hữu Lũng;

- Công ty Điện lực Lạng Sơn;

- Công ty CP cấp thoát nước Lạng Sơn;

- Công ty TNHH phát triển đô thị Yên Sơn.

Thực hiện Quyết định số 687/QĐ-UBND ngày 18/3/2025 của UBND tỉnh

Lạng Sơn về việc kiện toàn Hội đồng thẩm định quy hoạch xây dựng thuộc thẩm

quyền phê duyệt của Ủy ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn.

Hội đồng thẩm định quy hoạch trân trọng kính mời: Thành viên Hội

đồng thẩm định quy hoạch xây dựng và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị đến dự

họp.

1. Nội dung (gồm 02 nội dung)

1.1. Nội dung 1: Thẩm định đồ án Quy hoạch chung xây dựng Khu công

nghiệp - Đô thị - Dịch vụ Hữu Lũng, tỉnh Lạng Sơn đến năm 2045.

1.2. Nội dung 2: Thẩm định Hồ sơ điều chỉnh cục bộ Quy hoạch chi tiết tỷ

lệ 1/500. Khu đô thị Green Garden tại xã Mai Pha.

2. Thành phần

- Đ/c Lương Trọng Quỳnh – Phó chủ tịch UBND tỉnh, Chủ tịch Hội đồng

quy hoạch (có giấy mời riêng);

- Như kính gửi; Lãnh đạo Sở Xây dựng; phòng QHKT&PTĐT- Sở Xây

dựng.

3. Thời gian: ngày 09/7/2025 (thứ 4), bắt đầu từ lúc 8h giờ 00 phút.

4. Thành phần dự họp cụ thể theo từng nội dung

4.1. Thành phần dự họp đối với nội dung 1:

- Các Thành viên Hội đồng thẩm định của tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Ban Quản lý Khu KTCK Đồng Đăng-Lạng Sơn

2

- UBND các xã Tân Thành, Tuấn Sơn và Hữu Lũng;

- Công ty Điện lực Lạng Sơn;

- Công ty CP cấp thoát nước Lạng Sơn;

- Liên danh Viện Nghiên cứu Thiết kế đô thị - Công ty cổ phần xây dựng

Trường Hồng (đơn vị tư vấn).

4.2. Thành phần dự họp đối với nội dung 2:

- Các Thành viên Hội đồng thẩm định của tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- UBND phường Đông Kinh;

- Công ty TNHH phát triển đô thị Yên Sơn;

- Công ty cổ phần Xây dựng CDC (đơn vị tư vấn).

5. Địa điểm: Phòng họp tầng 4, Trụ sở UBND tỉnh Lạng Sơn.

6. Công tác chuẩn bị

- Sở Xây dựng chủ động phối hợp với bộ phận chuyên môn của Văn phòng

UBND tỉnh chuẩn bị phòng họp và các điều kiện phục vụ cuộc họp;

- Đơn vị tư vấn, chủ đầu tư: Chuẩn bị hồ sơ, tài liệu, máy tính,...báo cáo về

nội dung đồ án và hồ sơ điều chỉnh quy hoạch, thông qua Hội đồng thẩm định quy

hoạch xây dựng của tỉnh

- Các Thành viên HĐTĐ của tỉnh (theo Quyết định số 687/QĐ-UBND ngày

18/3/2025 của UBND tỉnh Lạng Sơn ) và đơn vị có liên quan về địa giới hành

chính nghiên cứu, chuẩn bị ý kiến góp ý theo lĩnh vực quản lý;

- Các thành phần dự họp đối với từng nội dung chủ động theo dõi về thời

gian tham gia dự họp.

Trân trọng kính mời các đại biểu tham gia đúng thành phần và thời gian./.

(Gửi kèm các Hồ sơ đồ án và hồ sơ điều chỉnh Quy hoạch trên hệ thống

Ioffice)

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG - Như TP dự họp;
- Lãnh đạo UBND tỉnh (có GM riêng);

- VP UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;
- CVP Sở;
- Lưu: VT, QHKT&PTĐT.  GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG
- Trang wed SXD.  Dương Công Vĩ

		2025-07-03T16:58:59+0700
	Dương Công Vĩ

		2025-07-03T17:05:23+0700

		2025-07-03T17:05:23+0700

		2025-07-03T17:05:23+0700

		2025-07-03T17:05:23+0700

		2025-07-03T17:05:23+0700